



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4     | 5       | 6                | 7              | 8              | 9      | 10           | 11              | 12             |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------|----------------|----------------|--------|--------------|-----------------|----------------|
| 6  | КБ27-12-1     | Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером                                                                        | 100м3 | 1,93345 | <u>153608.76</u> | <u>9336.73</u> | 296995         | 3872   | <u>18052</u> | <u>15.6668</u>  | <u>30.29</u>   |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 2002,53          | 1921,94        |                |        | 3716         | 9,9279          | 19,2           |
| 7  | КБ47-25-3     | Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см | 100м2 | 38,669  | <u>21821.38</u>  | <u>53.20</u>   | 843811         | 210142 | <u>2057</u>  | <u>44.5624</u>  | <u>1723.18</u> |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 5434,38          | 18,47          |                |        | 714          | 0,1111          | 4,3            |
| 8  | КБ47-25-6     | Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну                                                                         | 100м2 | 38,669  | <u>2849.97</u>   | <u>-</u>       | 110205         | 43955  | <u>-</u>     | <u>8.7344</u>   | <u>337.75</u>  |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 1136,69          | -              |                |        | -            | -               | -              |
|    |               | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                   |       |         |                  |                | 1251011        | 257969 | <u>20109</u> |                 | <u>2091.22</u> |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         |                  |                |                |        | 4430         |                 | 23,5           |
|    |               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                      |       |         |                  |                | 1251011        |        |              |                 |                |
|    |               | в тому числі:                                                                                                                      |       |         |                  |                |                |        |              |                 |                |
|    |               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                   |       |         |                  |                | 972933         |        |              |                 |                |
|    |               | всього заробітна плата, грн.                                                                                                       |       |         |                  |                | 262399         |        |              |                 |                |
|    |               | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                    |       |         |                  |                | 129459         |        |              |                 |                |
|    |               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                             |       |         |                  |                | 188,27         |        |              |                 |                |
|    |               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                |       |         |                  |                | 43270          |        |              |                 |                |
|    |               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                              |       |         |                  |                | <b>1380470</b> |        |              |                 |                |
|    |               | -----                                                                                                                              |       |         |                  |                |                |        |              |                 |                |
|    |               | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                         |       |         |                  |                | <b>1380470</b> |        |              |                 |                |
|    |               | <b>Розділ 2. ТИП 11</b>                                                                                                            |       |         |                  |                |                |        |              |                 |                |
| 9  | КБ27-12-1     | Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером                                                                        | 100м3 | 0,1216  | <u>153608.76</u> | <u>9336.73</u> | 18679          | 244    | <u>1135</u>  | <u>15.6668</u>  | <u>1.91</u>    |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 2002,53          | 1921,94        |                |        | 234          | 9,9279          | 1,21           |
| 10 | КБ47-28-1     | Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 15 см                                                          | 100м2 | 2,432   | <u>25811.66</u>  | <u>-</u>       | 62774          | 23050  | <u>-</u>     | <u>77.7192</u>  | <u>189.01</u>  |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 9477,86          | -              |                |        | -            | -               | -              |
| 11 | КБ47-29-1     | Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2                                                   | 100м2 | 2,432   | <u>35184.40</u>  | <u>-</u>       | 85568          | 70513  | <u>-</u>     | <u>224.6882</u> | <u>546.44</u>  |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 28993,77         | -              |                |        | -            | -               | -              |
| 12 | КБ47-29-2     | Додавати або віднімати на кожні 1000 шт к=1,12 висаджуваних квітів (до 480шт)                                                      | 100м2 | -2,432  | <u>1747.82</u>   | <u>-</u>       | -4251          | -4024  | <u>-</u>     | <u>12.8218</u>  | <u>-31.18</u>  |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | 1654,52          | -              |                |        | -            | -               | -              |
| 13 | & С1429-1-118 | Ожика лісова                                                                                                                       | шт    | 111     | <u>46.14</u>     | <u>-</u>       | 5122           | -      | <u>-</u>     | <u>-</u>        | <u>-</u>       |
|    | варіант 22    |                                                                                                                                    |       |         | -                | -              |                |        | -            | -               | -              |
| 14 | & С1429-1-118 | Барвінок малий                                                                                                                     | шт    | 8       | <u>117.65</u>    | <u>-</u>       | 941            | -      | <u>-</u>     | <u>-</u>        | <u>-</u>       |
|    | варіант 27    |                                                                                                                                    |       |         | -                | -              |                |        | -            | -               | -              |
| 15 | & С1429-1-118 | Анемона повстиста                                                                                                                  | шт    | 260     | <u>11.46</u>     | <u>-</u>       | 2980           | -      | <u>-</u>     | <u>-</u>        | <u>-</u>       |
|    |               |                                                                                                                                    |       |         | -                | -              |                |        | -            | -               | -              |

| 1  | 2                           | 3                                                      | 4  | 5   | 6                  | 7             | 8              | 9      | 10                   | 11            | 12                      |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------|----|-----|--------------------|---------------|----------------|--------|----------------------|---------------|-------------------------|
| 16 | & С1429-1-118<br>варіант 2  | Журавець кривавий                                      | шт | 419 | <u>102.24</u><br>- | <u>-</u><br>- | 42839          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-           |
| 17 | & С1429-1-118<br>варіант 29 | Міскант китайський "Gracillimus"                       | шт | 3   | <u>258.81</u><br>- | <u>-</u><br>- | 776            | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-           |
| 18 | & С1429-1-118<br>варіант 21 | Щучник дернистий                                       | шт | 221 | <u>81.84</u><br>-  | <u>-</u><br>- | 18087          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-           |
| 19 | & С1429-1-118<br>варіант 34 | Костриця овеча                                         | шт | 145 | <u>113.07</u><br>- | <u>-</u><br>- | 16395          | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-           |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 2                       |    |     |                    |               | 249910         | 89783  | <u>1135</u><br>234   |               | <u>706.18</u><br>1,21   |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                          |    |     |                    |               | 249910         |        |                      |               |                         |
|    |                             | в тому числі:                                          |    |     |                    |               |                |        |                      |               |                         |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |    |     |                    |               | 158992         |        |                      |               |                         |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                           |    |     |                    |               | 90017          |        |                      |               |                         |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                        |    |     |                    |               | 43631          |        |                      |               |                         |
|    |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |    |     |                    |               | 62,39          |        |                      |               |                         |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |    |     |                    |               | 14338          |        |                      |               |                         |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |    |     |                    |               | <b>293541</b>  |        |                      |               |                         |
|    |                             | -----                                                  |    |     |                    |               |                |        |                      |               |                         |
|    |                             | <b>Всього по розділу 2</b>                             |    |     |                    |               | <b>293541</b>  |        |                      |               |                         |
|    |                             | Разом прямі витрати по кошторису                       |    |     |                    |               | 1546523        | 365281 | <u>21244</u><br>4664 |               | <u>2941.51</u><br>24,71 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                          |    |     |                    |               | 1546523        |        |                      |               |                         |
|    |                             | в тому числі:                                          |    |     |                    |               |                |        |                      |               |                         |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |    |     |                    |               | 1159998        |        |                      |               |                         |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                           |    |     |                    |               | 369945         |        |                      |               |                         |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                        |    |     |                    |               | 181782         |        |                      |               |                         |
|    |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |    |     |                    |               | 263,34         |        |                      |               |                         |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |    |     |                    |               | 60522          |        |                      |               |                         |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |    |     |                    |               | <b>1728305</b> |        |                      |               |                         |
|    |                             | -----                                                  |    |     |                    |               |                |        |                      |               |                         |
|    |                             | <b>Всього по кошторису</b>                             |    |     |                    |               | <b>1728305</b> |        |                      |               |                         |

| 1 | 2 | 3                                   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8       | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-------------------------------------|---|---|---|---|---------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год. |   |   |   |   | 3229,56 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.    |   |   |   |   | 430467  |   |    |    |    |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

